
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. GRUODŽIO 15  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  
DARBOTVARKĖ 

 
1.(3.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 
2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

   Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 
2.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės 
centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

3.(13.) Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
 

              4.(14.) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų 
ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

5.(15.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

250 „Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre socialinę globą gaunančių asmenų 
maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, aprangai ir patalynei finansiniams normatyvams“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

6.(16.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-156 

„Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms 
ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje socialinę globą gaunančių asmenų maitinimo 
išlaidų, išlaidų medikamentams, slaugos ir higienos priemonėms, aprangai ir patalynei 
finansiniams normatyvams“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

7.(17.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-

249 „Dėl Apgyvendinimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namuose 
ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

8.(34.) Dėl V. R. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 44-1, nuomos mokesčio. 



Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

9.(35.) Dėl S. S. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio būsto Visagine, Taikos pr. 42-45, nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

10.(36.) Dėl T. M. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio būsto Visagine, Vilties g. 8-24, nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

11.(37.) Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-14, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

              12. Kiti klausimai. 

_________________________ 

 

 

 

 

 


	2021 m. GRUODŽIO 15  d. 10.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

